EONIKO KAI KAMOAIZTPIAKO
NMANEMIZTHMIO AOHNQN
AIEYOYNZH KAHPOAOTHMATQN
TMHMA B” AOTIZTIKOY

KAnpovouio AHMHTPIOY kai ZOHY APAMOIrAOY

[ZOAOrZMOZ 31ng AEKEMBPIOY 2015

ENEPIHTIKO

NAGHTIKO

MArlo

AKINHTA

Alauepiopata TTOAUKATOIKIOG
odou Akadnpiag 33
(avTikelpevikn aia 2014)

a. Aiap. No 2 nuidTroy.

B) Aiap. No 3 106yelo

y) Aiap. No 4 ic6yeio

0) Aiap. No 5 A" opdégou

€) Alay. No 11 A" op6gou

2.685.375,15

Ta 35% € adiaipéTou dlwpPOPOU
oIKiag 000U =evayopa 6 - ABAva
ouvIBloKTNOiag heTd KAnp.
I. Motapidvou
(avTikelpevikn aia 2014)

KYKAODOPOYN
XPEQIPA®A
METOXEZX (avotTaAAOTPIWTEG)
MeToxég E.T.E.
(agia kTAO. 225 peT.)
WARRANTS ETE
(agia kTNO. 22 TEW.)

189,00

150,26

187.246,36

2.872.621,51

339,26

AIAGQEXIMO
KATAGEZEIX OWEQX E.T.E
Noy. 485590-68

NAOIrAPIAZMOI TAZEQX
XPHMATIKEZ EITYHZEIZ

2.872.960,77

192.010,04

3.064.970,81

7.068,16

MNEPIOYZIA
ANOTEAEXMATA
XPHZEQY

YT1roAoITTo TTponyoupévng
XPNOEWS

193.519,94

ApvnTiki Alagopd

Ec6dwv-EE6dwy 2015 -1.509,90

AOIrAPIAZMOI TAZEQX
KATAGETEZ XPHM. EITYHZEQN

ANAAYZIZ AOTAPIAZMOY "ANOTEAEZMATA XPHZEQZX"
Qg AtroAoyiopog Ecédwy - EE6dwv Oikovouikou étoug 2015

H ouvtagaoa

KaAANIOTTN Z&uTTaAn

H lMpoioTapévn Tou TuApatog

AoyioTIKoU

AeAouda Kiapoupn

2.872.960,77

192.010,04

3.064.970,81

7.068,16

O AvatrAnpwTng MpuTtavn

Oikovopikwy YTToBéoewy

2elida 1

NikoAaog MuAwvag



